
 
 

 

移動ＡＴＭ車「ふくほう Park Go! 」 

福井銀行三国支店での営業終了について 
 

 

 

平素は「ふくほう Park Go!」をご利用いただきありがとうございます。 

   このたび、２０２１年１２月２２日（水）をもちまして福井銀行三国支店での 

移動ＡＴＭ車の営業を終了させていただきます。 

なお、通帳記帳のお取引は、お近くの『 みくにショッピングワールド・イーザ 』

のＡＴＭでご利用いただけます。 

今後とも引続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

営業終了日 ２０２１年１２月２２日（水） 

 

 

～カード入出金のみでのご利用のお客さま～ 

福井銀行ＡＴＭでも当行キャッシュカードによる入出金とお取引が 

手数料無料でご利用いただけます。(通帳記帳はできません) 

 

 

 

 

 

 

 

 


